
282065922011

Rok Měsíc IČ
1 x

Melantrichova 465/11
Praha 1
110 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2011

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

ve zjednodušeném rozsahu
ZOOT a.s.ROZVAHA

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.AKTIVA

b

Minulé úč. období

KorekceBrutto
1 432a

Označení

-4739 066AKTIVA CELKEM 4 5951 8 593

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 2

B. -4734 440Dlouhodobý majetek 2 7083 3 967

B. -4694 223Dlouhodobý nehmotný majetekI. 2 7084 3 754

B. -4217Dlouhodobý hmotný majetekII. 5 213

B. Dlouhodobý finanční majetekIII. 6

C. 4 624Oběžná aktiva 1 8827 4 624

C. 1 751ZásobyI. 8 1 751

C. Dlouhodobé pohledávkyII. 9

C. 1 041Krátkodobé pohledávkyIII. 78810 1 041

C. 1 832Krátkodobý finanční majetekIV. 1 09411 1 832

D. 2Časové rozlišeníI. 512 2



6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

Stav v běžném
účetním obdobíPASIVA

b

Označení

8 593PASIVA CELKEM 4 59513

A. -22 250Vlastní kapitál -7 45614

A. 2 334Základní kapitálI. 2 33415

A. 6 680Kapitálové fondyII. 6 68016

A. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze ziskuIII. 17

A. -16 471Výsledek hospodaření minulých letIV. -1 07118

A. -14 793Výsledek hospodaření běžného účetního období /+ -/V. -15 39919

B. 30 800Cizí zdroje 11 61320

B. RezervyI. 21

B. 28 310Dlouhodobé závazkyII. 8 29622

B. 2 490Krátkodobé závazkyIII. 3 31723

B. Bankovní úvěry a výpomociIV. 24

C. 43Časové rozlišeníI. 43825

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

31.12.2011

zpracování dat, internetové obchody



282065922011

Rok Měsíc IČ
1 x

Melantrichova 465/11
Praha 1
110 00

( v celých tisících Kč )

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

ke dni 31.12.2011

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY ÚČELOVĚ
ve zjednodušeném rozsahu

příslušnému finančnímu
úřadu

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

ZOOT a.s.

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

Výkaz zisku a ztráty v účelovém
členění podle Přílohy č. 3
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

2a
minulém

1c

číslo
řádku

běžném
TEXT

b

Označení
Skutečnost v účetním období

5 750Tržby z prodeje výrobků, zboží a služeb 5 6611I.

A. 20 479Náklady prodeje 21 0142

-14 729Hrubý zisk nebo ztráta -15 3533*

B. Odbytové náklady 4

C. Správní režie 5

6Jiné provozní výnosy 6II.

D. 20Jiné provozní náklady 127

-14 743Provozní výsledek hospodaření -15 3658*

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 9III.

E. Prodané cenné papíry a podíly 10

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 11IV.

Výnosy z krátkodobého finančního majetku 12V.

F. Náklady z finančního majetku 13

Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 14VI.

G. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 15

H. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 16

3Výnosové úroky 17VII.

I. Nákladové úroky 18

110Ostatní finanční výnosy 1019VIII.

J. 163Ostatní finanční náklady 4420

Převod finančních výnosů 21IX.

K. Převod finančních nákladů 22

-50Finanční výsledek hospodaření -3423*

L. Daň z příjmů za běžnou činnost 24



2a

minulém

1c

číslo
řádku

běžném
TEXT

b

Označení
Skutečnost v účetním období

-14 793Výsledek hospodaření za běžnou činnost -15 39925**

Mimořádné výnosy 26X.

M. Mimořádné náklady 27

N. Daň z příjmů z mimořádné činnosti 28

Mimořádný výsledek hospodaření 29*

O. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům 30

-14 793Výsledek hospodaření za účetní období -15 39931***

-14 793Výsledek hospodaření před zdaněním -15 39932****

Sestaveno dne:

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:

zpracování dat, internetové obchody

31.12.2011




